

Отчет о проведении специальной оценки условий труда

Титульный лист отчета о проведении специальной оценки условий труда

УТВЕРЖДАЮ
Председатель комиссии по
проведению специальной оценки
условий труда



Сунцов Николай Федорович
фамилия, инициалы

«25» ноября 2014 г.

ОТЧЕТ

о проведении специальной оценки условий труда в
Кировское областное государственное казенное учреждение здравоохранения
"Медицинский центр мобилизационных резервов "Резерв" департамента здравоохранения
Кировской области"
(полное наименование работодателя)

610004, г. Киров, ул. Большевиков (Казанская), 55
(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

4348008292
(ИНН работодателя)

1024301337169
(ОГРН работодателя)

63.12.4
(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

 (подпись)	Шапенкова Ольга Александровна (Ф.И.О.)	<u>25.11.14г.</u> (дата)
 (подпись)	Войнов Сергей Леонидович (Ф.И.О.)	<u>25.11.14г.</u> (дата)
 (подпись)	Безносилов Сергей Александрович (Ф.И.О.)	<u>25.11.14г.</u> (дата)
 (подпись)	Горев Александр Владимирович (Ф.И.О.)	<u>25.11.14г.</u> (дата)

Наименование организации: Кировское областное государственное казенное учреждение здравоохранения "Медицинский центр мобилизационных резервов "Резерв" департамента здравоохранения Кировской области"

[illegible][illegible]

3	Машинист (кочегар) котельной	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	Склад №4																						
4	Машинист (кочегар) котельной	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	Склад №5																						
5	Машинист (кочегар) котельной	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	Склад №6																						
6	Машинист (кочегар) котельной	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	Склад №8																						
7	Машинист (кочегар) котельной	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	Склад №9																						
8	Машинист (кочегар) котельной	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	Склад №10																						
9	Машинист (кочегар) котельной	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	Склад №11																						
10	Машинист (кочегар) котельной	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	Склад №12																						
11	Машинист (кочегар) котельной	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Да



Дата составления: 19.11.2014

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора: Сунцов Николай Федорович (подпись) (Ф.И.О.)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный специалист, председатель профкома: Шапенкова Ольга Александровна (подпись) (Ф.И.О.)

Ведущий инженер по организации эксплуатации и ремонта зданий и сооружений: Войнов Сергей Леонидович (подпись) (Ф.И.О.)

Юрисконсульт: Безносиков Сергей Александрович (подпись) (Ф.И.О.)